Los estados financieros de la empresa se encuentran se acuerdo con los 
libros de contabilidad para los cuales se ha aplicado las Normas 
Ecuatorianas de Contabilidad. 

3. De conformidad a los estados financieros de la empresa al 31 de 

diciembre de 2010 se encuentra con un Activo Total de $ 107266.92 
(CIENTO SIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS CON 92/100) y un 
capital de $1000.00 (MIL 00/100 dólares), constituido de la siguiente 

manera: 

CAPITAL 
NOMINA SUSCRITO PAGADO TOTAL 

Luis Fernando Balcazar 990.00 990.00 990.00 
Campoverde 

Alexandra Elizabeth Criollo 10.00 10.00 10.00